ltem, eadem die comparuit Guillermus Spanyol, habitator Montissoni, ut procurator nobilis Arnaldi 
de Erill, domini loci de Selva, et de sua procuracione fecit fidem per quoddam publicum instrumentum 
actum in Montissono, XIª die novembris anno a nativitate predicto, et clausum per Berengarium Rialp, 
notarium publicum Montissoni. 

eadem die Jacobus de Lana, vicinus loci de Sarinyena, et Johannes Luppi de la 
Ran, minor dierum, vicinus loci de Azuara, ut procuratores universitatis comunitatis aldearum Daroc;e, et 
ad faciendum fidem de eorum potestate produxerunt quoddam publicum instrumentum actum in loco 
de Ferreruela, XXIII!ª die octobris anno predicto, et clauso per Dominicum Johannis Exquierdo, auctori
tate regia notaríum publicum. 

11s-x1-BssJ Die XVIIIª predicti mensis novembris comparuit Petrus Garcie, [f. 24] scutifer, ut procurator nobilis 
[Johannis] Martini de Luna, substitutus a Johanne Diez de Contamina, scutifero, habitatore civitatis 
Calathaiubii, ut procuratore dicti nobilis, prout de dicta sua potestate idem Petrus fidem fecit quodam 
publico instrumento acto in civitate Calataiubii, secunda die mensis et anni clausoque per 
Sanctium Martini de Agreda, vicinum et notarium publicum dicte civitatis. 

[B-x1-13ss1 Die vero XIIIª mensis novembris dicti anni comparuit Johannes de Bisos, notarius civitatis Cesaragus-
te, ut procurator honorabilis Elphe, matris et actricis nobilis Anthonii de Luna, filii nobilis Petri de Luna, 
quondam, et nomine procuratorio generali et actorio eorumdem produxit ad faciendum fidem de sua 
potestate publicum instrumentum actum Cesaraguste, XXXª die octobris anno iamdicto, et 
clausum per Petrum Mac;ana, publicum notarium civitatis Cesaraguste. 
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ltem, iamdicta XIIIª die novembris comparuit Garcías Eximini de Ysuer, iurisperitus Cesaraguste, ut 

procurator nobilis Artaldi de Alagone, domini ville de Pina, una et insolidum cum Petro Luppi del Hos

pital, iurisperito Cesaraguste, et fidem faciens de sua potestate produxit quoddam publicum procura

tionis instrumentum actum in villa de Pina, Vª die mensis et anni predictorum, clausumque per Alfon

sum Sanctii, habitatorem in dicta villa et auctoritate regia notarium publicum per totum regnum 

Aragonum. 

ltem, eadem XIIIª die novembris comparuit magíster Jacobus de Lidon, canonicus oscensis, ut pro

curator una et insolidum cum duobus ali is capituli [f. 24v] ecclesie Oscensis, et de eius procuracione 

fidem fecit per quoddam publicum instrumentum actum Osee, die 1111ª mensis et anni predictorum, et